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_ GENIE INFORMATIQUE ET INTELLIGENCE ARTIFICIELLE (SEMESTRE 2)
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~ 08:30-10:30

10:40-12:40

14:30-16:30

16:40-18:10

el T DT e

PROGRAMMATION JAVA / UML
ELMESLOUHI
ATELIER 4

ARCHITECTURES DES
SYSTEMES
SEMLALI / EL AMRANI
Salle 18

prd

=

LINUX ET LOGICIELS LIBRES

DEVELOPPEMENT WEB

BELCAID ZETTAM
ATELIER 4 ATELIER 4
MACHINE LEARNING
MADIAFI
ATELIER 4

TECHNIQUES

EL BOUSTANI
ATELIER 4

D’OPTIMISATION AVANCEES

N.B. : Sauf erreur ou omission



